Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 28 de junio de 2013.-

VISTO:

Que la Secretaria de Gobierno manifiesta la necesidad de contar con una fotocopiadora para
la realizacion de las copias de las diferentes éreas a su cargo y a fin de agilizar tramites
inherentes alamisma, y

CONSIDERANDO:

Que, la insuficiente cantidad de fotocopiadoras existentes en esta Municipalidad, no puede
destinarse a los fines arriba mencionados, dado que se encuentra en deficiente estado de
funcionamiento y solo pueden ser utilizadas pararealizar pequeias cantidades de copias,

Que la Secretaria de Hacienda informa que ha recibido una of erta que estima conveniente
y que permite la contratacion directa;

Por €ello:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Contratase a partir del 1° de julio de 2013 y hasta el 30 de septiembre de 2013
a sefior Norberto Raul Pérez, DNI. N° 14.142.008 domiciliado en calle Dr. Melver N° 396,
LLavallol, de la Ciudad de Lomas de Zamora, para la provision de aquiler de una maquina
fotocopiadora Marca KONICA MINOLTA C 200, con controlador para 800 copias mensuales,
para realizar copiado de documentos inherentes al diligenciamiento de cuestiones o tramites de
las éreas dependientes de la Secretaria de Gobierno.-

ARTICULO 2°: Estipulase € arrendamiento dispuesto en €l Articulo 1°, por un valor total de
Pesos Siete Mil Doscientos ($ 7.200,00) pagaderos en tres (3) cuotas, iguales, mensuales y
consecutivas de Pesos Dos Mil Cuatrocientos ($ 2.400) cada una. El pago del servicio
correspondera a facturaciones realizadas que seran mensuales a mes vencido. Superando la
cantidad de copias mencionadas en € articulo 1°, se abonara un excedente de $ 3 por copia, 10s
gue seran abonados en la siguiente facturacion.

ARTICULO 3°: Notifiguesele a interesado, tome razon la Secretaria de Hacienda, Direccién
General de Contaduriay la Tesoreria Municipal .-

ARTICULO 4°. Comuniquese, registrese, archivese.-

_Dec. N° 1040.-

-

- {'l‘.‘r‘ _.-"'--'
y _f,'-:"" "
N .ﬁ.é.ﬂ‘ﬁ%}ﬁ!rh
I MRE L

L L A 1
MUK LRI D BE PREIONTE pradi-

E\

FEANANGD PAR LD ORTEQRA
BEEREYAND U 608 IERND INTE

MURNTEIRLI0MD DE PRESIDENTE PEADN




